iskupa i M.C/wsrtek.
Dnia 10 (22) kwietnia 1858 Roku. M 106.
W Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, w przyszłą

N ie d z i e l ę , to jest dnia 25go b. m., odbędzie Primitiae,
czyli Pierwszą M szę Świętą, nowo-wyświęcony Kapłan
z Akademji tutejszej Duchownej.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO.

— Doszło do wiadomości
Dyrekcji Ubezpieczeń, że niektórzy z kupców sp ław ia
jących rozmaite produkta, a mianowicie: zboże w ziaroie,
ubezpieczają takowe w Towarzystwach zagranicznych od
strat na rzekach Królestwa. Ponieważ wedle art: 5 usta
wy, o zabezpieczeniu transportów lądowych i wodnych
przez Radę Administracyjną pod dniem 1 (13) Maja
1845 r. zatwierdzonej, zabezpieczenie wszelkich tran
sportów w Towarzystwach zagranicznych bez dozwo
lenia Dyrekcji Ubezpieczeń jest wzbrooionem, pod karą
pieniężną wyrównywającą pięć razy wziętej składce, ja
ka Towarzystwu zagranicznemu opłaconą została, Dy
rekcja Ubezpieczeń uzoała potrzebę ponowić przepis po
wyższy dla wiadomości interessowanych, i że połowa
wymierzonej jak wyżej kary, wypłaconą będzie wykry
wającemu to nadużycie.